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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31577590 Serie: Herrar - Handbollsligan
Datum: 2023-12-13 KI: 19:00
Arena: Jonkopings Idrottshus Arenan, J6nkdping

IF Hallby HK - HK Aranéas

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad Lukas Wallinder

2 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad Paetur Mikkjalsson
3 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad Hampus Séderman
4 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 13 | Ludvig Hogberg

5 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 15 | Albin Broman

6 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 17 | Charles Hugoson

7 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 75 ROi Ellefsen A Skipagetu
8 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad Oscar Lindqvist

9 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad Rasmus Nyman

10 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad Jonas Haugsgjerd
11 |0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 15 | Viktor Rhodin

12 | 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 24 | Robert Ladan

13 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 26  Morten Pedersen
14 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 33 | Patrick Bols

15 |0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 2 Sebastian Waage Mossestad
16 0:00 Start forsta halvlek

17 |0:45 |0-1 HKAranas Mal 2 Oscar Lindqvist

18 1:18 1-1 IF Hallby HK Mal 15 | Albin Broman

19 [1:24 IF Hallby HK Spelare aktiverad 19 | Andreas Stéderman
20 150 1-2 HK Aranas Mal 26 | Morten Pedersen
21 453 22 IF Hallby HK Mal 15 | Albin Broman

22 526 |3-2 | IF Hallby HK Mal 17 |Charles Hugoson
23 16:21 | 3-3 HKAranas Mal 2 Oscar Lindqvist

24 6:36 4-3 |IF Hallby HK Mal 13 | Ludvig Hogberg

25 |7:.09 |4-4 HK Aranas Mal 26 | Morten Pedersen
26 |7:17 |5-4 IF Hallby HK Mal 15 | Albin Broman

27 1859 6-4 IFHallby HK Mal Hampus Séderman
28 9:06 IF Hallby HK Utvisning Hampus Soderman
29 9:27 HK Aranas Tilldbmd 7-m

30 19:29 |65 HKAranas Mal 7-m 4 Joseph Helgesson
31 19:29 HK Aranas Spelare aktiverad 4 Joseph Helgesson
32 10:03 75 IF Hallby HK Mal 75 ROi Ellefsen A Skipagetu
33 10:23 7-6 |HKAranas Mal 23 | Petter Donaldson
34 10:23 HK Aranas Spelare aktiverad 23 | Petter Donaldson
35 10:27 HK Aranas Utvisning 2 Oscar Lindqvist

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

10:54
11:43
13:02
14:41
15:22
15:48
15:51
17:51
19:20
19:57
20:16
21:13
21:40
22:27
22:27
22:47
22:47
25:13
26:23
26:27
26:28
27:18
27:37
27:57
28:01
28:24
29:56
30:00
30:00
30:00
30:01
30:01
30:01
30:01
30:32
31:10
31:37
31:46
32:19
32:28
32:44
33:34
34:59
35:58
36:10
36:46

7-7
8-7
8-8
8-9

8-10
8-11
8-12
9-12
10-12
11-12
11-13

11-14

12-14

13-14
14-14

15-14
16-14

17-14
17-15

18-15
18-16
19-16
19-17
20-17
20-18
21-18
21-19

Match nr: 31577590 Serie: Herrar - Handbollsligan IF Hallby HK HK Aranés

HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK

IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Timeout

Tilldémd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Sida2av 3

23
24

23
26

17

19

23

29

29

19

24

29

19

14
12

16

17
15

26

Jonas Haugsgjerd

Sebastian Waage Mossestad
Petter Donaldson

Robert Ladan

Joseph Helgesson
Petter Donaldson
Morten Pedersen
Hampus Séderman
Charles Hugoson
Andreas Sdderman
Petter Donaldson
Markus Stegefelt
Markus Stegefelt
Johan Ericsson
Johan Ericsson
Andreas Sdderman

Robert Ladan
Hampus Séderman
Markus Stegefelt

Joseph Helgesson
Andreas Séderman
Hampus Séderman

Olle Ek

Linus Karlsson
Arvid Larsson
Malte Johansson
Alvin Lindvall
Albin Broman
Oscar Lindqyvist

Hampus Séderman
Oscar Lindqyvist
Andreas Sdderman
Rasmus Nyman
Hampus Séderman
Rasmus Nyman
Hampus Séderman
Morten Pedersen




82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

37:12
39:21
39:21
39:37
39:59
40:35
41:00
42:37
43:07
43:37
44.01
44:19
45:06
45:49
46:10
46:27
46:29
47:02
47:20
48:13
49:12
49:29
49:43
52:07
52:70
53:22
54:49
57:05
57:50
58:04
58:51
58:53
59:08
59:11
59:55
59:57
60:00
60:00
60:00

22-19
23-19

23-20
24-20

24-21
25-21

25-22

26-22

26-23

27-23

27-24

27-25

28-25

28-26

28-27

28-28

29-28

29-29

30-29

31-29

31-30
31-31

Match nr: 31577590 Serie: Herrar - Handbollsligan IF Hallby HK HK Aranés

IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK
IF Hallby HK
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
HK Aranas
IF Hallby HK

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Utvisning
Timeout

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Timeout
Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Timeout

Text

Text

Matchen &r slut

7
33
33
7

15
75
24
4

17
19
23

11

11

23

15
11
13
13
15
13
15

13

19

23
23

Hampus Séderman
Oscar Ader

Oscar Ader

Jonas Haugsgjerd

Viktor Rhodin

ROi Ellefsen A Skipaggtu

Robert Ladan

Joseph Helgesson

Charles Hugoson

Andreas Séderman

Petter Donaldson

Hampus Séderman

Johan Ericsson

Johan Wallin

Peetur Mikkjalsson

Johan Wallin

Mikkel Junggaard Beck Jorgensen
Mikkel Junggaard Beck Jérgensen
Petter Donaldson

Albin Broman
Johan Wallin
Agust Svensson
Agust Svensson
Viktor Rhodin
Ludvig Hogberg
Viktor Rhodin
Johan Ericsson
Ludvig Hogberg
Andreas Sdderman

Petter Donaldson
Petter Donaldson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

